Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад № 60»

(МБДОУ № 60)

«60-тӥ номеронылпи сад»

школаозьдышетонъя муниципал

коньдэтэнвозиськисьужъюрт

(60-тӥ номеро ШДМКВУ)

ПРИКАЗ

09.12.2024 г. №112

г. Ижевск

Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги

в МБДОУ № 60 на 2024– 2025 учебный год

В соответствии с приказом МБДОУ № 60 от 30.08.2024г № 76/1 «Об организации и

предоставлении платных образовательных услуг в МБДОУ № 60 на 2024 – 2025 учебный год»,

калькуляцией стоимости платных образовательных услуг на 2024– 2025 учебный год,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги c 01.10.2024– 30.05.2025 учебный год:

№ Наименование Наименование Срок освоения Стоимость ПОУ (руб.)

п/п платной
образовательной

услуги

общеразвивающей
программы

образовательно
й программы

(продолжитель

за 1

занятие

за месяц Всего
(за весь срок

освоения

   -ность
обучения)

  программы)

1. ПОУ социально-

педагогической

направленности

«Островок
здоровья»

Программа социально-

педагогической

направленности по

развитию у детей

логоритмических

движений

1 год 100,00 800,00 6400,00

2. ПОУ социально-

педагогической

направленности

«Планета
детства»

Программа социально-

педагогической

направленности по

развитию у детей

логоритмических

движений

1 год 100,00 800,00 6400,00

3. ПОУ социально-

педагогической

направленности

«Мир детства»

Программа социально-

педагогической

направленности по

развитию у детей

логоритмических

движений

1 год 100,00 800,00 6400,00

4. ПОУ социально- Программа

 педагогической художественной 1 год 100,00 800,00 6400,00
 направленности направленности по

 «Веселый развитию у детей

 колокольчик» музыкально-

  ритмических

  способностей

5. ПОУ социально-

педагогической

направленности

Программа

художественной

направленности по

1 год 100,00 800,00 6400,00

 «Логоритмика» развитию у детей
музыкально-

ритмических

способностей

6. ПОУ

художественной

направленности

«Бисероплетение

»

Программа

художественной

направленности по

обучению детей

старшего дошкольного

возраста приемам
бисероплетения

1 год 200,00 800,00 6400,00

7. ПОУ

естественно-

научной

направленности

«Логика»

Программа

естественнонаучной

направленности по

развитию у детей

математических
представлений

1 год 150,00 600,00 4800,00

8. ПОУ

физкультурно-

спортивной

направленности

«Спортландия»

Программа

физкультурно-

спортивной

направленности по

развитию у детей

физических качеств
через спортивные игры

1 год 150,00 600,00 4800,00

9. ПОУ

художественной

направленности

«Волшебная

мастерская»

Программа

художественной

направленности по

развитию мелкой

моторики рук через

продуктивные виды
деятельности

1 год 175,00 700,00 5600,00

2. АхметзяновойЛилиеРастамовне, старшему воспитателю, разместить настоящий приказ на

официальном сайте Учреждения в сети «Интернет» в течение 10 рабочих дней со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 60     Л.И. Альмукаева

С приказом ознакомлены:

(подпись) (фамилия, имя, отчество)

№

п/п

Ф.И.О. дата подпись

1. Павлова Ирина Владимировна 30.08.2024

2. Черепанова Алевтина Анатольевна 30.08.2024

3. Костина Ирина Владимировна 30.08.2024

4. Зарбатова Гульназ Альфатовна 30.08.2024

5. Орлова Елена Владимировна 30.08.2024

6. Жевлакова Мария Александровна 30.08.2024

7. Каримова Альфия Рашитовна 30.08.2024

8. Галиахметова Гульназ Рифкатовна 30.08.2024

9. Пантелеева Татьяна Васильевна 30.08.2024

	ПРИКАЗ
	Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги в МБДОУ № 60 на 2024– 2025 учебный год